



**CUENTA INTEGRAL**  
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA,  
C. HIGUERA NO. 70  
COL. CENTRO  
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA  
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

CR.00204  
C10. 03-00174-24-AMI  
672-01  
30129  
3746

**NÚMERO DE CUENTA** 4045747086  
**NÚMERO DE CLIENTE** 28711577  
**RFC** MTZ850101889  
**CLABE INTERBANCARIA** 021320040457470863

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo inicial del Periodo	\$ 9,602.31
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 104,628.14
▶ Retiros/Cargos	\$ 0.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 2.68
▶ IVA Informativo	\$ 90.00
<b>▶ Saldo Final del Periodo</b>	<b>\$ 36,080.63</b>
▶ Sucursal	00174
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/07/2014 al 31/07/2014

La fecha de corte coincide con el periodo indicado  
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT
4045747086	0.10%	\$562.50	0.00% Antes de Impuestos

**CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS**

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 562.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 31,055.51
Tasa Promedio Nominal	0.1002%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 2.68
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 76.42
IVA Cobrado	\$ 90.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4045747086						
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo	
02	1000700498598221 ABONO 0100	01325503		\$ 47,901.49	\$ 57,503.80	
03	10020930298607274 ABONO 0100	01165503		\$ 1,772.46	\$ 59,276.26	
03	10012134998601277 ABONO 0100	38095503		\$ 842.23	\$ 60,118.49	
08	10023418298658291 ABONO 0100	38095503		\$ 1,485.57	\$ 61,604.06	
08	01 COMISION TXN PROPIA CEI 54396	19026202	\$ 4.00		\$ 61,600.06	
08	I.V.A.	07080001	\$ 0.64		\$ 61,599.42	
08	01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396	19026202	\$ 58.50		\$ 61,540.92	
08	I.V.A.	07080001	\$ 9.36		\$ 61,531.56	
09	20015066798665238 ABONO 0100	38095503		\$ 987.50	\$ 62,519.06	
09	10015441098664274 ABONO 0100	37085503		\$ 367.75	\$ 62,886.81	
10	10021136598675238 ABONO 0100	37085503		\$ 1,707.31	\$ 64,594.12	
10	20017070998670252 ABONO 0100	11435503		\$ 676.19	\$ 65,310.31	
10	10015413898678230 ABONO 0100	38085503		\$ 390.08	\$ 65,700.39	
10	10014538498676287 ABONO 0100	37085503		\$ 2,523.06	\$ 68,223.45	
10	20013521698678213 ABONO 0100	03085503		\$ 3,139.84	\$ 71,363.29	
10	10010104098672213 ABONO 0100	03085503		\$ 676.74	\$ 72,040.03	
11	10020427798686253 ABONO 0100	38095503		\$ 369.20	\$ 72,409.23	
11	20014781798687207 ABONO 0100	38095503		\$ 982.06	\$ 73,391.29	
11	10007973098687271 ABONO 0100	01175503		\$ 1,352.88	\$ 74,744.17	
11	10025012798684280 ABONO 0100	30455503		\$ 1,110.09	\$ 75,854.26	
11	10010526098686252 ABONO 0100	10565503		\$ 1,997.82	\$ 77,852.08	
14	CARGO TRASPASO PARA INVERSION	14594601	\$ 77,500.00		\$ 352.08	
		41234				

0120000030204000374512



101440427 DIFORMS